
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Menaxhment

Programi Menaxhment

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Salla 4 (kati përdhesë)
Data e provimit: 19/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100020 Alba Bekim Alidema

2 100005 Blendina Reshat Çitaku
3 100015 Blerim Isuf Trepça
4 100030 Briken Sylejman Hoxha

5 100011 Donita Skender Kovani

6 100034 Fatbardhë Kadri Veliu Bujupi
7 100023 Fiza Latif Krasniqi

8 100001 Lorik Sadri Kastrati

9 100033 Veronita Kadri Veliu
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